





Jak přežít dluhy





				
					
						
							
							
									Help linka
	Poradna	Jak vyjít s penězi
	Výběr půjčky
	Problémy se splácením
	Žaloba a soud
	Exekuce
	Oddlužení


	Dluhy v Česku	Index odpovědného úvěrování
	Půjčky
	Nezákonné exekuce obecně
	Rozhodčí doložky
	Marné exekuce
	Dětské dluhy
	Další nezákonné exekuce


	Mapa dluhových poraden
	Index odpovědného úvěrování
	Doložkomat


							

						

					

				



Help linka
po–pá: 9–22




770 600 800

















	Help linka
	Poradna	Jak vyjít s penězi
	Výběr půjčky
	Problémy se splácením
	Žaloba a soud
	Exekuce
	Oddlužení


	Dluhy v Česku	Index odpovědného úvěrování
	Půjčky
	Nezákonné exekuce obecně
	Rozhodčí doložky
	Marné exekuce
	Dětské dluhy
	Další nezákonné exekuce


	Mapa dluhových poraden
	Index odpovědného úvěrování
	Doložkomat






[image: ]






Mapa dluhových poraden








[image: ]





[image: ]






Doložkomat




Jste v exekuci? 




Jaké exekuce lze zastavit?













Aktuality











	


[image: Pobíráte příspěvek na bydlení? Nezapomeňte doložit náklady!]





9. 4. 2024


Sociální dávky




Pobíráte příspěvek na bydlení? Nezapomeňte doložit náklady!


Podle údajů Ministerstva práce a sociálních věcí pobírá v roce 2024 příspěvek na bydlení více než čtvrt milionu českých domácností. Je proto dobré připomenout, že příjemci příspěvku na bydlení mají také určité povinnosti – zejména pravidelně dokládat skutečné příjmy…
Celý článek







	


[image: 24 000 lidí jsme loni pomohli v rámci dluhového poradenství]





14. 1. 2024


Dluhy, Exekuce, Index odpovědného úvěrování




24 000 lidí jsme loni pomohli v rámci dluhového poradenství


Čtyřiadvacet tisíc lidí v Česku jsme podpořili v loňském roce v rámci dluhového poradenství. Nejčastěji jsme lidem pomáhali s úvěrovými smlouvami s nemravně vysokými úroky v řádu i stovek procent ročně. Vedli jsme přes 100 soudních sporů…
Celý článek







	


[image: Soud si všiml nemravné exekuce a zastavil ji. Věřitel musí peníze vrátit]





14. 12. 2023


Dluhy, Exekuce




Soud si všiml nemravné exekuce a zastavil ji. Věřitel musí peníze vrátit


Tři týdny před Vánoci 2015 si pan Vítězslav vzal od společnosti Profi Credit Czech revolvingový úvěr 30 tisíc korun. Splácet měl po dobu tří let, každý měsíc asi 2 500 korun. Dohromady by tak věřiteli zaplatil přes 93…
Celý článek







	


[image: Půjčka s nepříjemným překvapením na konci. Nový Index odpovědného úvěrování ]





22. 11. 2023


Index odpovědného úvěrování




Půjčka s nepříjemným překvapením na konci. Nový Index odpovědného úvěrování 


Až trojnásobně můžete přeplatit roční padesátitisícovou půjčku, pokud nebudete pozorní při podpisu úvěrové smlouvy. Vyplývá to z aktuálních výsledků našeho Indexu odpovědného úvěrování. Půjčka s pravidelnými splátkami je lepší volbou než úvěrový limit s minimální splátkou, který vás…
Celý článek







	


[image: Milostivé léto 3: Příležitost vyřešit dluhy na daních či sociálním pojištění]





15. 7. 2023


Dluhy




Milostivé léto 3: Příležitost vyřešit dluhy na daních či sociálním pojištění


Pokud uhradíte jistinu dluhu (původní dlužnou částku), stát Vám odpustí penále, sankce, úroky, případně exekuční náklady. Milostivé léto je možné uplatnit jak na dluhy, kterou jsou zatím pouze evidované, tak i na ty, které jsou již v exekuci. Netýká se…
Celý článek















1
2
3
4


Další stránka



















Důležité odkazy





	Legální poskytovatelé úvěrů
	Oddlužení: akreditované osoby
	Insolvenční rejstřík






	Mapa exekucí
	Doložkomat
	Twitter Daniela Hůle




















Člověk v tísni, o. p. s.




Šafaříkova 24, 120 00  Praha 2




Česká republika







E-mail: jakprezitdluhy@clovekvtisni.cz




www.clovekvtisni.cz














	Facebook
	Twitter
	Instagram
	YouTube
	LinkedIn








© Copyright 2024 Člověk v tísni, o. p. s.


















     
  
   